CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO N °  38412015

CÂMARA MUNOpA[ DE ITAPiVi
APROVADO

rn

1 6(JUNZO

P l, si de t

Súmula: "Solicito ao Executivo junto á
Secretaria de Educação, aos cuidados da Sra.
Lilian Braga Vieira, estudos sobre a
possibilidade de ampliação da Escola
Municipal CEMEB Maestro Gilberto de Pinho,
visto pedido anterior, através do requerimento
204/2013".

Requeiro á Mesa, depois de ouvido o Douto

Plenário na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Engenheiro

Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, junto à Secretaria de Educação, aos

cuidados da Sra. Lilian Braga Vieira, estudos sobre a possibilidade de ampliação
da Escola Municipal CEMEB Maestro Gilberto de Pinho, visto pedido anterior,

através do requerimento 20412013.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Senhoras Vereadoras.

O presente pedido se faz necessário, visto o requerimento 20412013, o mesmo

solicita ao Executivo juntamente a Secretaria de Educação, ampliação da
mencionada Escola Municipal, tendo em vista o aumento da demanda no Ensino
Infantil e Fundamental da mesma. /\

Sala das Sessões BfI indo Moreira Nery, 05 de março de 2015.

Dr. PALORÍLE ALMEIDA
ofe 	aulinho —pv"

Vereador'ç1a Câmara Municpl de Itapevi

-----_
CÂMARi MUNICJPA DE iTAPEVI -

PROTOCOLO

06 f1íR 2015
1 ç3

Assinatuça

Rua Arnaldo Seigio cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova liapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcarnaraitapevi.sp.gov.br